平成２３年５月２７日

各  位

会 社 名

代表者名 取締役社長  桑 澤 嘉 英

（コード番号 ８１０４）

問合せ先 専務取締役   桑 澤 孝 通

（ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１２）

連結子会社の本社移転に関するお知らせ

当社連結子会社の株式会社住まいのクワザワは、本社事務所を移転することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ ． 移転の経緯

当社連結子会社の株式会社住まいのクワザワは、昭和４２年３月に住まいのコンサル

タント業を主な業務目的として現在地（札幌市中央区北３条西２丁目１番地）に設立さ

れました。以来今日まで 44 年間、一般住宅の建築請負を主とするハウスメーカーとし

て営業を行ってまいりました。

社屋は数度の改修を繰り返してきましたが、老朽化は否めず、また、近年組織変更な

どにより事務スペースが手狭になってきたことから移転を検討しておりました。

このたび、移転先としての希望条件を満たす事務所が見つかりましたので、本社を移

転する運びとなったものであります。

２ ． 移 転 先

（１）住    所    〒004－0053 札幌市厚別区厚別中央３条３丁目１番２７号

（２）電 話 番 号   （０１１）８９０－８１１１

（３）ファクシミリ   （０１１）８９０－８１１０

３ ． 移 転 日

平成２３年５月３０日（月）から移転作業を行い、６月２日（木）より新事務所にて

営業を開始する予定でおります。

以 上